PORTARIA Nº 734, DE 17 DE JUNHO DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 258/PROPI, de 11 de junho de 2015;

considerando o Processo nº 23347.010135.2015-52,

RESOLVE

Art. 1° Alterar a Portaria/IFMS nº 490, de 4 de maio de 2015, onde se lê WILMARA

APARECIDA RIOS, SIAPE 1818176; leia-se RICARDO ROJAS MARTINES, SIAPE 2179436; como
membro da Comissão Central das Feiras de Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul – edição 2015:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO LOTAÇÃO

Marilyn Aparecida Errobidart de Matos 1900170 Presidente Câmpus Campo Grande

Pablo Teixeira Salomao 1845971 Membro Câmpus Aquidauana

Rafael Verao Francozo 1837159 Membro Câmpus Corumbá

Mariana de Oliveira 1950368 Membro Câmpus Coxim

Rodrigo Silva Duran 1875139 Membro Câmpus Nova Andradina

Izidro dos Santos de Lima Junior 1870889 Membro Câmpus Ponta Porã

Suellen Moreira de Oliveira 1879845 Membro Câmpus Três Lagoas

Ricardo Rojas Martines 2179436 Membro Reitoria

Emerson Augusto Miotto Corazza 2002339 Membro Reitoria

 Art. 2º Manter inalterados os demais dispositivos da Portaria/IFMS nº 490, de 4 de maio
de 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora